
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.09.2017 № 27-17/VII
м. Золотоноша

Про надання згоди на прийняття в комунальну власність територіальної
громади міста державного майна (світлофорні об’єкти)

Розглянувши лист Міністерства внутрішніх справ України (10.08.2017 №
11939/05/25-2017) щодо передачі світлофорних об’єктів, відповідно п.4 ст.16,
17, 19 Закону України „Про автомобільні дороги”, п. 5 ч. 1 ст. 21 Закону
України „Про благоустрій населених пунктів”, керуючись п. 51 ст. 26, ч. 2 ст.
60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність територіальної
громади міста державного майна, а саме: чотирьох світлофорних об’єктів, що
розташовані на перехресті вулиць Обухова – Баха; Благовіщенська – Черкаська;
Шевченка – Благовіщенська; Шевченка –  Черкаська в
м. Золотоноша.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику
міського голову Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію міської ради з питань будівництва, землеустрою, житлово –
комунального господарства та благоустрою (Короленко В.Ю).

Міський голова В.О.Войцехівський

Флоренко 53346


